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MU3BELLUTAJ O MEPEHY BPEMEHA NMPEHOCA HEPETMCTPOBAHUX
NMUCMOHOCHUX MOLLUU/bAKA Y YHYTPALLUHEM CAOBPARAJY

3a 2021. roguHy
-KOHTUHYUPAHO MEPEHHE -

PE3SVUME

Mepetrbe BpemeHa MpeHoca HeperrcTPOBaHUX MUCMOHOCHUX MOLWWBAKa Y YHYTPALIHEM caobpahajy
CNpoBefeHo je KOHTUHYMpPaHO ToKom Liene 2021. roguHe. lpujem n ypyuetrbe TecT ncma je BpLueHO Ha
yp6aHuM noppyujuma (ca AOCTaBOM Of HajMarbe 5 AaHa y Heferbk) U pypanHum nogpyujuma (ca
[0CTaBOM O/} HajMatbe 3 MyTa, OHOCHO 2 NyTa, OAHOCHO 1 MyT Yy HeAesbu).

TecT NcMa Cy KperpaHa Tako ia MaKCUMarHO PerpeseHTyjy peasiHe TOKOBE MMCMOHOCHVX NoLWbaka y
Peny6nuum Cpbuju y norneny:

= mace 1 popmata (Li5 1 b6 nncma mace o 20 rpama v b5 nucma mace o 21 fo 100 rpama),
= HauuMHa npefaje nolmsbaka (MoLITa, MOLWTAHCKO CaHayye),

= HaumHa nnaharba (MOWTAHCKUM MapKama, rOTOBUHCKM),

= HauuHa ypyuetba (ybaumBarbem y KyhiHu caHayuuh),

* HauMHa aApecoBatba (aApeca NcaHa PyKoM, LWTamnaHa agpeca),

= Cfarba Nrcama no JaHumMa (pafHUM JaHUMa U BUKEHAOM).
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Meperbe BpemeHa npeHoca HEPErMCTPOBAHUX MUCMOHOCHYMX NOLIAbaKa Y YHYTPaLlHbeM NOLTaHCKOM
caobpahajy y 2021. roauHu CripoBefieHo je:

= Cnarbem 10.094 TecT nncma.
= Kpo3 npujem 1 ypyuere nucama Ha 13 reorpadpckux o6nactu.
= Cnatbem 1 ypyuyerem TecT nucama nsmehy 43- oje naHenucra.

Mepetbe BpeMeHa NMpeHoca HePerncTPoBaHMX MMCMOHOCHKX NOWW/baKa y YHyTpaLlubem caobpahnajy y
2021. roguHu NoKasano je aa je:

= [poceyHo Bpeme NpeHoca NMUCMOHOCHUX nolummbaka y Cpbuju 3,1 aaH.

= 50,02% nolnrbaka ypyyeHo y poky of 2 AaHa.

= 69,97% nowwnrbaka ypyyeHo y poKy of 3 AaHa.

= 87,97% nownrbaka ypyueHo y poKy of 5 AaHa.

KymynaTueHM MpoLieHaT NoLumsbaka ypyyeHux y poky of +1 no [+15 npukasaH je Ha Cnuum 1.

Cnuka 1. KymynaTMBHM nNpoLeHaT nolu/baka ypyuyeHux y pokosuma [+1 - i+15y 2021.r.
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Ha cnuum 2 npuKasaHu cy NPOLEeHTM NowWnbaka ypyueHux y pokosuma [1+2, 1+3 v 1+5 y 2021. roguHu
1o KeapTanuma. KpeTtarbe NpoLieHTa NoLmmbaka ypyyeHux y pokosuma og +1 ao [+5y 2021. roguHu
no MeceLma NprKasaHo je Ha cmum 3.

IMPOLIEHTM NoLWMbaka yPYUYeHUX y pokoBuma [+2, [1+3 v [1+5, Kao 1 NPOCeYHO Bpeme npeHoca nsmehy
cBux 13 reorpadckm obnact fatum cy 'y Tabenn 1.
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Cnuka 2. MpoueHaT noum/baka ypyyeHux y pokosuma [1+2, i+3 u [1+5 no kBapranuma y 2021.r.
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Cnuka 3. lpoyeHart nownwbaka ypy4eHux y pokosuma [i+1 - [1+5 no meceymma y 2021.r.
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PE3YNITATU MEPEHA

Mepeme je cnpoBefeHo y nepuogy jaHyap — geuembap 2021. rogmHe (og 01.01.2021. go 31.12.2021.
roguHe), a y3opak je obyxsatro 10.094 Komaga TecT nucama. bpoj naHenucra Koju Cy y4ecTBoBanu y
Mepety KpeTao ce of 41-or o 43-0je naHenucTa. MaHenuctu cy pacnopehexn y oksupy 13 reorpadckmx
obnactn.

Mepere je BplieHo npema Hopmama crtaHgapaa SRPS EN 13850:2014. NpojekToBaHW MepHU CUCTEM
oppeheH je Ha OCHOBY TexHUYKe cneundukaumje n popmmpan je Ha ocHoy cnefehux napametapa;

1. KapakTepuctuke nowvwbaka Koje ce ogHoce Ha MecTo npujema/ypyyerba

1.1 Tvn reorpadckor nogpyuja

Ta6ena 2. bpoj M npoueHaT nucama no Tuny reorpadckor nogpyyja Ka Kojem cy nocnara

YpbaHo PypanHo PypanHo PypanHo
5X 3% 2% 1X _
Bpoj nucama 7.094 991 969 1.040 10.094
% 70,28% 9,82% 9,60% 10,30% 100%

1.2 HauuH nnahamba nowmbaka

Ta6ena 3. Bpoj n npoleHaT NocnaTux Nucama nNo HauuHy nnahara nowTapmHe

[OTOBUHCKM Mapkama YKynHO
bpoj nucama 9.589 505 10.094
% 95,00% 5,00% 100%

1.3 HauuH ripegaje nowwnbaka

Ta6ena 4. bpoj u npoueHaT NocIaTUX NMcamMa Mo HaYnHy nNpejaje NnonbKe
MowTaHCcKo

MowTa YKynHo

caHgyye o
bpoj nucama 9.589 505 10.094
% 95,00% 5,00% 100%

1.4 HaunH ypyuetba nolunbaka

MpensubheHo je na cee nowwbke 6yay ypydeHe ybaumBarbem y KyhHe caHayurhe naHenwcra.

2. Kapakrepucruke nowwbaka Koje ce ogHOCe Ha TeCT-NUCMO:
2.1 MNopena nncama no macu

Ta6ena 5. bpoj u npoueHarT NOCAaTMX NUCama No Macu

0o 20rp 0421 po 100 rp YKyI':HO
Bbpoj nucama 9.693 401 10.094
% 96,03% 3,97% 100%

2.2 Mopena nucama no dpopmary

Ta6ena 6. Bpoj n npoyeHaTt nocnaTux nucama no ¢popmary

0o 20rp Opg 21 po 100 r;; YKynHo
u5 b6 UiES s
Bbpoj nucama 8.412 1.281 401 10.094

% 86,78% 13,22% 100%
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2.3 MeTopg agpecoBarba

Tabena 7. Bpoj u npoyeHaT nocnaTux NUcama NO MeTOAMN aapecoBatba

Appeca nucaHa WWramnaHa YiynHo

______pykom agpeca
bpoj nucama 1.842 8.252 10.094
% 18.37% 81,63% 100%

2.4 Cnarbe nucama no faHuma

Ta6ena 8. bpoj n NpoueHaT NOCIaTUX NUCama MO AaHMMa Clakba

MNoHepemak YTopak Cpepa YeTBpTaK MNeTtak Bukeng
bpoj nucama 1.942 1.946 2.005 1.909 1.491 801
% 19,24% 19,28% 19,86% 18,91% 14,77% 7,94%

3. Feorpadcka crpatndpukaumja

Y cKiafly ca MaTpuLIOM TOKa nolunsbaka 13 TexHuue cneumduKauvje Hanpae/beH je niaH cnatba Tect
nucama usmehy reorpapckux o6bnactu. naHupaHu 6poj Mowwbaka Koje cy nocnate usmehy

reorpadckux obnactu aart je y Tabenu 8.

Ta6ena 9. Nnax cnawa nowwnbaka usmehy reorpadpckux obnacru

Ypyuere y obnactu

= S S

156

1

1

33

Nocnato n3 ,
| | | | | |
obnactn 1 | 2 ] 3 | s | s | 6| 7 | 8 9 | 10 ! 1 | 12
| i i 1
1 Beorpaa 2837 | 393 | 206 | 534 | 353 | 330 336 | 225 | 235 | 296 | 321
2 Huw 29 186 101 8 4 9 3 2 2 |76 | 3
FAmONGIONG 1 3 9 6 2 2 1 1 1 1 1
Cpbuja | ,
4HosuCag 145 19 9 285 15 15 13 39 47 16 78
5Momopasme 60 9 3 9 o B O G YRS SR R ST
6 Konaowmukn =, 9 3 9 8 182 13 9 9 9 a4
pervoH ;
Hypromnam | - o3 3 | 2 9 o L a teal a2l sl nloe
Cpbuja
o 41 5 9 41 9 6 5 42 15 9 @ 24
banar ; |
9 Cpem 31 3 1 39 3 2 S0 T R G S N T
1 g 41 4 7 5 21,9 | 219 2 |s | 2
Cpbuja
b i 86 13 | s 82 |44t 8 |28 271 & | 38
BojsoguHa |
12 Cpeppbyn n | i
CeBepHu 25 2 1 34 2 3 3 13 12 3 21
baHaT : i |
28 fanig 45 4 3 9 4 9 6 3 4 4 3
Cpbuja Py e 2 el i e A Rk
b3 3474 654 359 1.070 614 594 578 392 443 505 628

2
13 \
727972 = 6.5 14
8 432
% 40
14 728
3 233
122 651
9 171
4 223
3 211
2 160
-] 445
2 148
41 138
510 10.094




M3BewrTaj 0 Mepetby BpemeHa MpeHoca HEPerncTPOBaHMX MMCMOHOCHUX MOLLMIbaKa Y YHyTpaLlutbem caobpahajy 3a 2021.r. _

TPAH3UTHO BPEME NPEHOCA

Mepetrbe BpeMeHa npeHoca HeperucTpoBaHUX MACMOHOCHUX MOLWWW/baKa Y YHYTPaLIHEM MOLWTAaHCKOM
caobpahajy je cnpoBeAeHO y OKBMPY Mepehsa Ha y30pKy o4 10.094 Tect nucma. Op yKynHor 6poja Tect
nrcama 629 (6,23%) nowumnbaka je narybrweHo. Kaga ce nsysmy nsrybroeHe nowmbKe y nepuoay mepersa
TPaH3UTHO BPeMe MpeHOoCa U3PpauyHaTo je Ha OCHOBY BpeMeHa rpeHoca 9.465 Tect nucama. Op 9.465
nucama 23 nucma Cy MMana Bpeme npeHoca Ayxe of 15 gaHa Te ce, y cCKnagy ca TexXHUYKOM
cneumdmKaLMjom oBe Nown/bKe cMaTpajy n3rybrbeHe v He ynase y Aarby CTaTUCTUKY U aHanmu3sy Meperba.
CBe noLmbKe Koje Cy marse Bpeme npeHoca ayxe of 15 faHa HaBefeHe y Tabenu 12. Ha ocHoBy Tora
npousuiasun Aa je Mepere BpeMeHa NpeHoca y OBOM Nepuoay M3padyHaTo Ha OCHoBy 9.442 nucma.

MeTtogonoruvja m3pauyHasarba TPaH3UTHOI BPeMeHa je u3BplieHa npema npasuny 4 ,[llpujem of
rnoHeaesbka Ao cyboTe/ypyuere off noHeaerbka Ao netka” (no CraHgapay SRPS EN 13850:2014, Tauka
b.2.4.) (Tabena 10).

Ta6ena 10. lMpouyeHaT nowWbaKa Koje Cy nociate u npumbeHe ca nogpyudja 13 permona
% y ofHOCY Ha ykynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowusbaka Al KymynatusHu %
O+1 2.148 22,75% 22,75%
O+2 2.575 27,27% 50,02%
A+3 1.884 19,95% 69,97%
O+4 1.007 10,67% 80,64%
O+5 692 7,33% 87,97%
A+6 462 4,89% 92,86%
A+7 238 2,52% 95,38%
0+8 141 1,49% 96,88%
0+9 97 1,03% 97,90%
0+10 38 0,40% 98,31%
A+11 38 0,40% 98,71%
O+12 31 0,33% 99,04%
A+13 39 0,41% 99,45%
A+14 27 0,29% 99,74%
A+15 25 0,26% 100,00%

YkynHo 9.442 100,00%

M3pauyHaBarba TPaH3UTHOT BPeMeHa npeHoca y cknagy ca YnaHom 15. MNpaBunHMKa 0 napameTprima
KBanuTteTa 3a obaBsbatbe MOWTAHCKKX yanyra (,CnykbeHn rnacHuk Penybnuke Cpbuje” 6poj 114/20)
npukasaHo je y Tabenu 11.
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Tabena 11. lNpoyexar nowwbaka Koje Cy nocnare U NpuMbeHe ca noapyuyja 13 permowa

L % y opHOCY Ha yKynaH 6poj
Bpeme npeHoca Mmﬁm - : Rk Kymynatushmn %
O+1 2.672 28,26% 28,26%
L+2 2.616 27,66% 55,92%
0+3 1.642 17,36% 73,29%
O+4 1.032 10,91% 84,20%
O+5 585 6,19% 90,39%
4+6 - 304 3,21% 93,60%
A+7 203 2,15% 95,75%
A+8 120 1,27% 97,02%
A+9 79 0,84% 97,85%
4+10 37 0,39% 98,24%
4+11 32 0,34% 98,58%
L+12 51 0,54% 99,12%
A+13 31 0,33% 99,45%
0+14 22 0,23% 99,68%
A+15 30 0,32% 100,00%
VKynHo 9.456 100,00%

Tabena 12. MNowwusKe ca BpeMeHOM npeHoca Ay)Xum og, 15 paHa
MNpujemHa
nowra / caHpyue

OppeauiiHa nowTa

1
Moaauy ce He NpUKasyjy y eKCTePHOM M3BeLWTajy, yCne  3alTuTe nogaTaka
O NMaHe/iUCcTMMma, O4HOCHO O NMPUJEMHUM U AOCTaBHUM NOLWITaMa :

Y Tabenu 13. npukasaH je 6poj narybsberux nowmsbaka usmehy reorpadckux 061acTv Kao v NPOLLEHTYENHO
yyewhe y ykyrnHom 6pojy nsrybsbeHmx
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M3BelwTaj 0 Meperby BpemeHa NpeHoca HEPErncTPOBaHNX MMCMOHOCHUX NOLWWbaKa y YHyTpalutbem caobpahajy 3a 2021.r.

TpaH3UTHa BpeMeHa NpeHoca 3a pa3nnuuTe HauvHe npegaje aata cy y Mpwnory 1. Y MNpwunory 2. gata cy
TPaH3WTHa BpeMeHa MpeHoCa Molwbaka y 3aBUCHOCTU Of AaHa Cnama, [oK cy y [Mpwunory 3. para
TPaH3UTHa BpeMeHa NpeHoca Mowwbaka Ka nojeauHum reorpadckum obnactuma. Y Mpunory 4 pata
TpaH3MTHa BpeMeHa NpeHoca nolumMbaka Ka nojeanHnm reorpadpCckum noapyyjuma.

Y beorpagy, 31.01.2022. roguHe




M3sewrTaj o Mepetby BpemeHa NpeHoCca HePEricTPOBaHUX MMCMOHOCHHX MOLWMIbaKa y YHyTpawem caobpahajy 3a 2021.r.

Mpwnor 1. TpaH3UTHO Bpeme NpeHoca y 3aBUCHOCTU Of HauWHa Npepaje.

Tabena 1.1. Bpeme npeHoca nolmbaka Koje Cy npeaate y nowTy -
BpeMe npeHoca bpoj nowusbaka By afons 1 yiyamm 6poj KymynatusHu %
nowwu/baka
O+1 2.056 22,92% 22,92%
0+2 2.429 27,08% 50,01%
0+3 1.778 19,82% 69,83%
O+4 963 10,74% 80,57%
0+5 667 7,44% 88,00%
0+6 436 4,86% 92,86%
n+7 229 2,55% 95,42%
0+8 132 1,47% 96,89%
0+9 95 1,06% 97,95%
0+10 37 0,41% 98,36%
O+11 34 0,38% 98,74%
O+12 29 0,32% 99,06%
O+13 34 0,38% 99,44%
O+14 27 0,30% 99,74%
A+15 23 0,26% 100,00%
YKRynHo 8.969 100,00%

Tabena 1.2. Bpeme npeHoca nowwmn/baka Koje cy ybaueHe y nowTaHCKo caHfyye
% Yy oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka A Kymynatveru %
A+1 92 19,45% 19,45%
[+2 146 30,87% 50,32%
O+3 106 22,41% 72,73%
O+4 44 9,30% 82,03%
A+5 25 5,29% 87,32%
0+6 26 5,50% 92,81%
O+7 9 1,90% 94,71%
0+8 9 1,90% 96,62%
A+9 2 0,42% 97,04%
A+10 1 0,21% 97,25%
O+11 4 0,85% 98,10%
0+12 2 0,42% 98,52%
A+13 5 1,06% 99,58%
A+14 0 0,00% 99,58%
A+15 2 0,42% 100,00%

YKynHo 473 100,00%




M3BewTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoCa HEPErMcTPOBAHNX MMCMOHOCHUX MOLIMIbaKa Y yHyTpalltbem caobpahajy 3a 2021.r.

Mpwnor 2. TpaH3UTHO Bpeme NPeHOCa y 3aBUCHOCTM Of laHa Cllakba.

fabena 2.1. Bpeme npeHoCa NowWWbaKa Koje Cy nocnarte y noHeerbak

% y oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusmbaka il KymynatusHu %
a+1 332 18,03% 18,03%
0+2 431 23,41% 41,44%
4+3 437 23,74% 65,18%
O+4 246 13,36% 78,54%
O+5 125 6,79% 85,33%
4+6 81 4,40% 89,73%
O+7 59 3,20% 92,94%
0+8 36 1,96% 94,89%
A+9 40 2,17% 97,07%
A+10 5 0,27% 97,34%
a+11 g 0,49% 97,83%
O+12 15 0,81% 98,64%
A+13 10 0,54% 99,19%
O+14 11 0,60% 99,78%
A+15 4 0,22% 100,00%

YKynHo 1.841 100,00%

Tabena 2.2. Bpeme npeHoca Nowwbaka Koje cy nocnare y yropak
% Yy OAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwsbaka s KymynatusHu %
O+1 361 19,87% 19,87%
0+2 581 31,98% 51,84%
A+3 426 23,45% 75,29%
AO+4 151 8,31% 83,60%
A+5 a5 5,23% 88,83%
0+6 63 3,47% 92,29%
O+7 53 2,92% 95,21%
0+8 40 2,20% 97,41%
Aa+9 6 0,33% 97,74%
A+10 5 0,28% 98,02%
A+11 11 0,61% 98,62%
O+12 3 0,17% 98,79%
A+13 12 0,66% 99,45%
A+14 7 0,39% 99,83%
A+15 3 0,17% 100,00%

YKynHO 1.817 100,00%




/3BeluTaj 0 Meperby BpemeHa NpeHoca HePerncTPOBaHUX MMCMOHOCHUX MOWWbAKa Y YHYTpaLbem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 2.3. Bpeme npeHoCa Noliubaka Koje Cy nociare y cpefy
Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka %: y banocy na yirynan Gpoj Kymynatueuu %
NoLKn/baKa
A+l 355 19,32% 19,32%
O+2 620 33,75% 53,08%
A+3 303 16,49% 69,57%
O+4 167 9,09% 78,66%
A+5 116 6,31% 84,98%
0:+6 147 8,00% 92,98%
A+7 58 3,16% 96,14%
O+8 25 1,36% 97,50%
A+9 24 1,31% 98,80%
0+10 1 0,05% 98,86%
A+11 2 0,11% 98,97%
a+12 4 0,22% 99,18%
A+13 5 0,27% 99,46%
A+14 1 0,05% 99,51%
A+15 9 0,49% 100,00%
YKynHO 1.837 100,00%

Tabena 2.4. Bpeme npeHoca nownbaka Koje Cy noqiarte y YeTsprak
% Yy 0AHOCY Ha yKynaH 6poj

Kymynatveru %

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka
nown/baka
A+1 309 17,60% 17,60%
A+2 510 29,04% 46,64%
A+3 325 18,51% 65,15%
O+4 192 10,93% 76,08%
O+5 225 12,81% 88,90%
n+6 93 5,30% 94,19%
O+7 30 1,71% 95,90%
0+8 16 0,91% 96,81%
A+9 16 0,91% 97,72%
A+10 17 0,97% 98,69%
0+11 9 0,51% 99,20%
0+12 2 0,11% 99,32%
n+13 4 0,23% 99,54%
O+14 3 0,17% 99,72%
A+15 5 0,28% 100,00%

YKYNHO 1.756 100,00%




Vi3BewwTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoca HePernCTPOBAHNX MUCMOHOCHKX MOLWWIbaKa Y yHyTpawem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 2.5. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje Cy nociate y nerak
% Yy oAHOCY Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nowmsbaka P T Kymynatusuu %
O+1 447 31,59% 31,59%
0+2 312 22,05% 53,64%
A+3 234 16,54% 70,18%
O+4 195 13,78% 83,96%
O+5 105 7,42% 91,38%
0+6 54 3,82% 95,19%
A+7 22 1,55% 96,75%
O+8 13 0,92% 97,67%
A+9 6 0,42% 98,09%
[+10 8 0,57% 98,66%
O+11 7 0,49% 99,15%
O+12 0 0,00% 99,15%
O+13 4 0,28% 99,43%
A+14 4 0,28% 99,72%
A+15 4 0,28% 100,00%

YKynHoO 1.415 100,00%

Tabena 2.6. Bpeme npeHoca nowwsbaka Koje Cy Nnocnare y aaHe BUKeHga
% Yy oAHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka Gt s KymynatusHu %
O+1 344 44,33% 44,33%
4+2 121 15,59% 59,92%
A+3 159 20,49% 80,41%
O+4 56 7,22% 87,63%
A+5 26 3,35% 90,98%
0+6 24 3,09% 94,07%
A+7 16 2,06% 96,13%
0+8 11 1,42% 97,55%
0+9 5 0,64% 98,20%
A+10 2 0,26% 98,45%
A+11 0 0,00% 98,45%
0+12 7 0,90% 99,36%
A+13 4 0,52% 99,87%
A+14 1 0,13% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 776 100,00%




M3sewTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoca HePerncTPOBaHMX MMCMOHOCHUX MOLWXIBbAKa Y YHyTpaLlbem caobpahajy 3a 2021.r.

Mpwnor 3. TpaH3UTHO BpeMe NPeHOCa Ka NojeaunHuim reorpadpCcKim obnactvima.

Tabena 3.1. Bpeme npeHoca nowmsbaka Koje Cy nocnate ka noapyyjy - 1 beorpag )
Bpeme npeHoca bpoj nowunsmwaka % YARROCY ua ey Ggo] KymynatusHu %
nowu/baka
A+1 824 26,10% 26,10%
O+2 963 30,50% 56,60%
A+3 575 18,21% 74,82%
A+4 288 9,12% 83,94%
O+5 131 4,15% 88,09%
A+6 116 3,67% 91,76%
A+7 77 2,44% 94,20%
A+8 61 1,93% 96,14%
A+9 41 1,30% 97,43%
A+10 10 0,32% 97,75%
A+11 11 0,35% 98,10%
A+12 17 0,54% 98,64%
A+13 18 0,57% 99,21%
A+14 11 0,35% 99,56%
A+15 14 0,44% 100,00%
YKynHO 3.157 100,00%

Tab6ena 3.2. Bpeme npeHoca nowwsbaka Koje Cy nociate Ka noapyujy - 2 Hu
% Yy ogHoCy Ha yKynaH bpoj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnmaka St KymynatusHu %
a+1 189 29,17% 29,17%
a+2 161 24,85% 54,01%
0+3 149 22,99% 77,01%
O+4 55 8,49% 85,49%
A+5 43 6,64% 92,13%
0+6 10 1,54% 93,67%
a+7 27 4,17% 97,84%
A+8 8 1,23% 99,07%
A+9 3 0,46% 99,54%
A+10 1 0,15% 99,69%
A+11 2 0,31% 100,00%
AO+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
4+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHoO 648 100,00%




V/3BewwTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoca HepPerncTPOBaHNX MMCMOHOCHUX NOWWbaKa Y yHyTpalutbem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.3. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 3 Jyrouncroura Cpbuja

% Yy ogHOCy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnmaka HA N Kymynatusuu %
O+1 17 4,97% 4,97%
a+2 19 5,56% 10,53%
A+3 84 24,56% 35,09%
A+4 55 16,08% 51,17%
A+5 53 15,50% 66,67%
[+6 53 15,50% 82,16%
a+7 12 3,51% 85,67%
0+8 13 3,80% 89,47%
[+9 7 2,05% 91,52%
4+10 5 1,46% 92,98%
A+11 0 0,00% 92,98%
O+12 1 0,29% 93,27%
O+13 14 4,09% 97,37%
A+14 5 1,46% 98,83%
0+15 4 1,17% 100,00%

YKynHo 342 100,00%

TaGena 3.4. Bpeme npeHoca nowwbaka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 4 Hosu Cap,
% Y OAHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwumwaka SR Kymynatusuu %
A+1 96 9,78% 9,78%
O+2 168 17,11% 26,88%
A+3 227 23,12% 50,00%
O+4 151 15,38% 65,38%
A+5 125 12,73% 78,11%
0+6 106 10,79% 88,90%
a+7 41 4,18% 93,08%
A+8 20 2,04% 95,11%
A+9 16 1,63% 96,74%
4+10 6 0,61% 97,35%
O+11 7 0,71% 98,07%
O+12 4 0,41% 98,47%
O+13 4 0,41% 98,88%
A+14 7 0,71% 99,59%
A+15 4 0,41% 100,00%

YKynHo 982 100,00%




Vi3BewrTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoCca HeperncTPOBaHMX MMCMOHOCHUX MOLWWIBbAKa Y YHYTpawbem caobpahajy 3a 2021.r.

"

Tabena 3.5. Bpeme npeHoca nowwsbaka koje cy nocnare Ka noapyujy - 5 lNomopassbe
Bpeme npeHoca bpoj nowmnsmaka % Taarny ey beo) KymynatusHu %
notun/baka
A+l 232 38,03% 38,03%
A+2 214 35,08% 73,11%
A+3 105 17,21% 90,33%
A+4 40 6,56% 96,89%
A+5 10 1,64% 98,52%
A+6 5 0,82% 99,34%
A+7 2 0,33% 99,67%
A+8 0 0,00% 99,67%
A+9 1 0,16% 99,84%
40+10 1 0,16% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00%
A+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%
YKynHoO 610 100,00%

labena 3.6. Bpeme npeHoca nowwnbaka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 6 KonaoHuuku PErvoH
% Yy o4HOCY Ha yRynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwnmwaka A Kymynatvenu %
A+1 108 18,69% 18,69%
A+2 192 33,22% 51,90%
A+3 92 15,92% 67,82%
O+4 55 9,52% 77,34%
A+5 70 12,11% 89,45%
n+6 26 4,50% 93,94%
a+7 19 3,29% 97,23%
AO+8 6 1,04% 98,27%
A+9 4 0,69% 98,96%
A+10 5 0,87% 99,83%
A+11 0 0,00% 99,83%
O+12 1 0,17% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 578 100,00%




M3BewrTaj o mepetby BpemeHa NpeHoca HeperncTPOBaHMX MMCMOHOCHUX MOWWBAKa Y yHyTpaLwem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.7. Bpeme npeHoca nolwmsbaka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 7 JyrosanagHa Cpbuja
% y 0AHOCY Ha YKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnsbaka B Kymynatusuu %
a+1 132 24,18% 24,18%
AO+2 131 23,99% 48,17%
A+3 103 18,86% 67,03%
A+4 53 9,71% 76,74%
A+5 76 13,92% 90,66%
0+6 37 6,78% 97,44%
A+7 5 0,92% 98,35%
A+8 2 0,37% 98,72%
A+9 2 0,37% 99,08%
A+10 2 0,37% 99,45%
4+11 3 0,55% 100,00%
A+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YRynHO 546 100,00%

Tabesia 3.8. Bpeme npeHoca nowwmbaka Koje Cy nocnare Ka noapyujy - 8 JyxHu banat
% y ofHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwusbaka Saiikacain KymynatueHu %
A+l 76 20,65% 20,65%
A+2 74 20,11% 40,76%
O+3 57 15,49% 56,25%
n+4 46 12,50% 68,75%
A+5 32 8,70% 77,45%
0+6 29 7,88% 85,33%
a+7 20 5,43% 90,76%
4+8 9 2,45% 93,21%
A+9 6 1,63% 94,84%
A+10 0 0,00% 94,84%
A+11 6 1,63% 96,47%
A+12 8 2,17% 98,64%
nO+13 it 0,27% 98,91%
O+14 2 0,54% 99,46%
0+15 2 0,54% 100,00%

YKynHo 368 100,00%




M3BewTaj 0 Meperby BpemeHa NpeHoca HePErMCTPOBAHUX NMNCMOHOCHMX MOWWIbaKa Y yHyTpalursem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.9. Bpeme npeHoca nowubaka Koje cy nocnare Ka nogpyujy - 9 Cpem
% y 04HOCY Ha yKkynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowumaka i KymynatusHu %
O+1 72 16,82% 16,82%
AO+2 133 31,07% 47,90%
a+3 97 22,66% 70,56%
O+4 69 16,12% 86,68%
A+5 13 3,04% 89,72%
0+6 9 2,10% 91,82%
O+7 11 2,57% 94,39%
A+8 6 1,40% 95,79%
A+9 13 3,04% 98,83%
A+10 1 0,23% 99,07%
A+11 4 0,93% 100,00%
O+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHo 428 100,00%

Tabena 3.10. Bpeme npeHoca nolwwbaka Koje Cy nocnare ka noapyujy - 10 Uctouna Cpbuja
% y oAHOCy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka i Kymynatvsru %
A+1 84 17,32% 17,32%
O+2 188 38,76% 56,08%
A+3 128 26,39% 82,47%
A+4 41 8,45% 90,93%
O+5 20 4,12% 95,05%
[+6 8 1,65% 96,70%
A+7 7 1,44% 98,14%
0+8 5 1,03% 99,18%
a+9 1 0,21% 99,38%
4+10 1 0,21% 99,59%
A+11 1 0,21% 99,79%
O+12 0 0,00% 99,79%
A+13 0 0,00% 99,79%
O+14 1 0,21% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKynHO 485 100,00%




V3BewTaj 0 Meperby BpeMeHa NpPeHoca HePerMcTPOBaHNX NMCMOHOCHUX NOLWNbaKa y yHyTpaltem caobpahajy 3a 2021.r.

Ta6ena 3.11. Bpeme npeHoca nowumbaka Koje ¢y nocnare Ka nogpydjy - 11 CesepHa BojsoguHa
Bpeme npeHoca bpoj nowwubaka % Y.olicy ba yeynar Bpol Kymynatusuu %
rMoLwmn/baKa
O+1 152 28,20% 28,20%
O+2 133 24,68% 52,88%
A+3 103 19,11% 71,99%
a+a 69 12,80% 84,79%
O+5 39 7,24% 92,02%
A+6 24 4,45% 96,47%
O+7 8 1,48% 97,96%
A+8 4 0,74% 98,70%
A+9 0 0,00% 98,70%
4+10 3 0,56% 99,26%
A+11 3 0,56% 99,81%
0+12 0 0,00% 99,81%
AO+13 1 0,19% 100,00%
A+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%
YKynHo 539 100,00%

labena 3.12. Bpeme npeHoca nownbaka Koje Cy nociate Ka noapydjy - 12 Cpeprbu n CesepHu baHa T
% Yy opHoCy Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca Bpoj nowwusbaka i A i Kymynatvsnn %
a+1 93 34,83% 34,83%
0+2 90 33,71% 68,54%
A+3 48 17,98% 86,52%
a+4 19 7,12% 93,63%
O+5 9 3,37% 97,00%
A+6 1 0,37% 97,38%
A+7 0 0,00% 97,38%
0+8 0 0,00% 97,38%
0+9 1 0,37% 97,75%
A+10 2 0,75% 98,50%
A+11 1 0,37% 98,88%
O+12 0 0,00% 98,88%
0+13 1 0,37% 99,25%
AO+14 1 0,37% 99,63%
A+15 1 0,37% 100,00%

YKynHo 267 100,00%




Vi3BelwTaj 0 Mepetby BpemeHa NpeHoca HeperncTpoBaHUX MUCMOHOCHUX MOLWMIbaKa y yHyTpalltbem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 3.12. Bpeme npeHoca nowwnbaka Koje cy nocnate Ka noapyyjy - 13 3anagHa Cpbuja
% Yy 0AHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowumaka ik Kymynatushu %
A+1 73 14,84% 14,84%
0+2 109 22,15% 36,99%
A+3 116 23,58% 60,57%
O+4 66 13,41% 73,98%
O+5 7l 14,43% 88,41%
[+6 38 7,72% 96,14%
O+7 9 1,83% 97,97%
0+8 7 1,42% 99,39%
A+9 2 0,41% 99,80%
0+10 1 0,20% 100,00%
A+11 0 0,00% 100,00%
0+12 0 0,00% 100,00%
A+13 0 0,00% 100,00%
O+14 0 0,00% 100,00%
A+15 0 0,00% 100,00%

YKYMHO 492 100,00%




M3Bewraj 0 Mepetby BpemMeHa NpeHoca HEPErncTPOBaHMX MMCMOHOCHUX MOWMIbaKa Y yHyTpallbem caobpahajy 3a 2021 r.

Mpwnor 4. TpaH3UTHO BPeME NPeHoca Ka NojeAnHM reorpadCKim noapyyjyma.

Tabena 4.1. Bpeme npeHoca nolwnbaka Koje cy nocnare ka ypbaHom nogpyujy (aocrasa Hajmare 5 aaH:

y Hefieron)

% Yy OAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnsbaka Shin b Kymynatusnum %
a+1 1.862 26,94% 26,94%
A+2 2.050 29,66% 56,61%
A+3 1.321 19,11% 75,72%
A+4 682 9,87% 85,59%
A+5 344 4,98% 90,57%
0+6 201 2,91% 93,47%
A+7 154 2,23% 95,70%
A+8 93 1,35% 97,05%
A+9 70 1,01% 98,06%
A+10 29 0,42% 98,48%
A+11 30 0,43% 98,91%
0+12 29 0,42% 99,33%
A+13 17 0,25% 99,58%
A+14 13 0,19% 99,77%
A+15 16 0,23% 100,00%

YKynHoO 6.911 100,00%
Tabena 4.2. Bpeme npeHoca nowmsbaka Koje Cy nociate Ka pypanHom noapyujy (1octaea Hajmarbe 3

[aHa y Heflerbi)

% Yy oAHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nownsbaka il s Kymynatusuu %
O+1 128 18,50% 18,50%
4+2 221 31,94% 50,43%
A+3 118 17,05% 67,49%
O+4 45 6,50% 73,99%
A+5 32 4,62% 78,61%
A+6 52 7,51% 86,13%
O+7 33 4,77% 90,90%
4+8 23 3,32% 94,22%
A+9 13 1,88% 96,10%
A+10 5 0,72% 96,82%
A+11 1 0,14% 96,97%
n+12 1 0,14% 97,11%
A+13 8 1,16% 98,27%
O+14 8 1,16% 99,42%
A+15 4 0,58% 100,00%

YKRynHoO 692 100,00%




M3BewTaj 0 Meperby BpemeHa NpeHoca HePErnCTPOBAHMX MNCMOHOCHMX NOLWNIbaKa y yHyTpawtbem caobpahajy 3a 2021.r.

Tabena 4.3. Bpeme npeHoca notwmbaka Koje Cy nocnate Ka pypanHoM NoaApyy y (aocTaBa Hajmarbe 2
Pyp ) J

[aHa y Hefierbiu)

% Y 0AHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwnsbaka b KymynatusHmn %
O+1 73 8,27% 8,27%
O+2 184 20,84% 29,11%
0+3 234 26,50% 55,61%
O+4 156 17,67% 73,27%
A+5 96 10,87% 84,14%
0+6 87 9,85% 94,00%
A+7 22 2,49% 96,49%
A+8 9 1,02% 97,51%
4+9 13 1,47% 98,98%
0+10 0 0,00% 98,98%
A+11 4 0,45% 99,43%
A+12 1 0,11% 99,55%
A+13 1 0,11% 99,66%
A+14 2 0,23% 99,89%
A+15 1 0,11% 100,00%

YKynHo 883 100,00%

Tabena 4.4. Bpeme npeHoca nowunsbaka Koje Cy nocnare Ka pypanHom rnogpyyjy (A0cTaga Hajmarbe 1
AaHa y Heflerbm)

% y oaHOCY Ha yKynaH 6poj

Bpeme npeHoca bpoj nowwusbaka 1 S KymynatusHm %
O+1 85 8,89% 8,89%
O+2 120 12,55% 21,44%
A+3 211 22,07% 43,51%
O+4 124 12,97% 56,49%
O+5 220 23,01% 79,50%
0+6 122 12,76% 92,26%
O+7 29 3,03% 95,29%
0+8 16 1,67% 96,97%
A+9 1 0,10% 97,07%
0+10 4 0,42% 97,49%
A+11 3 0,31% 97,80%
O+12 0 0,00% 97,80%
0+13 13 1,36% 99,16%
A+14 4 0,42% 99,58%
A+15 4 0,42% 100,00%

YKynHo 956 100,00%




